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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 749 000 zł

Zamieszkaj na nowym i zamkniętym osiedlu Harmonia na Gumieńcach.

Oferujemy na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie znajdujące się na 2 piętrze, 3 - piętrowego budynku oddanym
do użytkowania w 2 połowie 2020r. 
Jeśli cenisz sobie komfort w nowszym budownictwie, bezpieczeństwo na monitorowanym i zamkniętym osiedlu
oraz dogodną lokalizację, to ta oferta świetnie pasuje do Twoich potrzeb.

Na powierzchnię lokalu 65.92m przypada przestronny salon z aneksem kuchennym wyposażonym w sprzęty
AGD, dwie ustawne sypialnie, szeroki przedpokój oraz łazienka. Dużym atutem jest zabudowany balkon, z
którego można podziwiać piękne zachody słońca.

Mieszkanie jest w bardzo dobrym stanie oraz gotowe do wprowadzenia co zapewnia wygodę przyszłemu
nabywcy. Ściany wygładzone, na podłodze znajdują się panele najwyższej klasy ścieralności, łazienka
wykończona gresem aż pod sufit. Instalacja elektryczna została rozprowadzona indywidualnie przez obecnych
właścicieli dzięki czemu każdy pokój ma gniazdko multimedialne oraz telewizyjne, a na balkonie znajduje się
gniazdko elektryczne oraz lampa oświetleniowa.

Miesięczny czynsz do wspólnoty przy zamieszkałych 3 osobach wynosi 712zł, dodatkowo płatny jest prąd
według zużycia. W budynku nie ma podłączenia do gazu. 

Na osiedlu znajduje się plac zabaw dla najmniejszych pociech oraz siłownia pod chmurką, a w pobliżu znajdują
się żłobki, przedszkola oraz kluby dziecięce. W niedalekiej odległości są też sklepy, siłownia, przystanek
autobusowy oraz park Handlowy przy Rondzie Hakena. Łatwy i szybki dojazd do centrum miasta jak i na
obrzeża. W pobliżu wyjazd na drogę ekspresową S3 i autostradę oraz granicę z Niemcami. 

Zakup szczególnie polecam osobom, które cenią sobie uroki życia na spokojnym, nowym i zamkniętym
osiedlu w dogodnej lokalizacji. Cena do negocjacji. Serdecznie zapraszam na prezentację nieruchomości oraz
do składania ofert zakupu.

Symbol ARK26233 Symbol SWO 421598

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 749 000 PLN Cena w EURO 173 394 €

Cena w USD 188 149 $ Cena za m2 11 362 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica prof. Władysława
Grabskiego Powierzchnia całkowita 66 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2020 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Balkon JEST Nr Licencji 26541

Czynsz administracyjny 712 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


